Rezultati 6. Javnega razpisa za sofinanciranje projektov za spodbujanje začetnih investicij in ustvarjanja novih delovnih mest na območju občin Hrastnik, Radeče in Trbovlje za leto 2020

Na razpis je pravočasno prispelo skupaj 7 vlog. Pri odpiranju in prvem pregledu vlog je komisija ugotovila, da:
· ni bila nobena vloga popolna, 

· prijavitelji so bili pozvani na dopolnitev oziroma obrazložitev vloge,
· 1 vloga vsebinsko ni ustrezala pogojem (enemu ali več) javnega razpisa in sta bili zavrnjeni, ker nista izpolnjevali vseh pogojev in zahtev razpisa in razpisne dokumentacije.
6 prijaviteljev, ki je bilo pozvanih, da vloge dopolnijo, je vloge dopolnilo pravočasno, po pregledu dopolnitev je pogoje izpolnjevalo le 5 vlog. Skupaj je bilo tako ocenjenih 5 vlog. Vse vloge so pri ocenjevanju prejele več kakor 50 točk in s tem izpolnile pogoj razpisne dokumentacije. Vloge so bile nato razvrščene po številu točk. 

Po opravljenem ocenjevanju je bilo potrjenih skupno 6 projektov v skupni vrednosti celotnih razpisanih sredstev  1.270.755,00 EUR. 

	Št. vloge SPIS 4300-15/2019/20
	Naziv
	Vrednost investicije
	Višina upravičenih stroškov
	Zaprošeno 
	Ocena skupaj
	MESTO

	26
	KARTEM
	223.432,70
	222.292,00
	100.000,00
	90
	1

	24
	Spectra d.o.o.
	202.716,99
	202.716,99
	91.222,65
	75
	2

	28
	CHIPOLO
	133.579,02
	109.491,00
	49.270,95
	70
	3

	27
	TKI HRASTNIK d.d.
	312.014,00
	280.014,00
	98.004,90
	69
	4

	20
	JOMI LABELS, tiskarstvo d.o.o.
	219.000,00
	219.000,00
	98.550,00
	52
	5

	SKUPAJ
	 
	1.090.742,71
	1.033.513,99
	437.048,50
	 
	 


